
陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 走路

1001 １５００ｍ 男子 27-少年  27-青年 13:30 14:00 14:09

1002 １５００ｍ 男子 27-少年  27-青年 13:39 14:09 14:18

1003 １５００ｍ 男子 27-少年  27-青年 13:48 14:18 14:27

1004 １５００ｍ 男子 27-少年  27-青年 13:57 14:27 14:36

1005 １５００ｍ 男子 27-青年  27-壮年 14:06 14:36 14:45

1006 １５００ｍ 男子 27-青年  27-壮年 14:15 14:45 14:54

1007 １５００ｍ 女子 27-少年  27-青年 14:24 14:54 15:03

1008 １５００ｍ 女子 27-少年  27-青年  27-壮年 14:33 15:03 15:12

1009 ２００ｍ 男子 26-１部 14:59 15:29 15:33

1010 ２００ｍ 男子 26-１部 15:03 15:33 15:37

1011 ２００ｍ 男子 26-１部  26-２部 15:07 15:37 15:41

1012 ２００ｍ 女子 26-１部 15:11 15:41 15:45

1013 ２００ｍ 男子 24-１部  25-１部 15:15 15:45 15:49

1014 ２００ｍ 男子 25-１部  25-２部 15:19 15:49 15:53

1015 ２００ｍ 女子 25-２部 15:23 15:53 15:57

1016 ２００ｍ 男子 11-２部  13-２部  14-１部  15-１部  15-２部 15:27 15:57 16:01

1017 ２００ｍ 女子 13-１部  14-１部  14-２部 15:31 16:01 16:05

1018 ２００ｍ 男子 19-１部 15:35 16:05 16:09

1019 ２００ｍ 女子 19-１部  19-２部 15:39 16:09 16:13

1020 ２００ｍ 男子 21-１部 15:43 16:13 16:17

1021 ２００ｍ 男子 22-１部  22-２部 15:47 16:17 16:21

1022 ２００ｍ 女子 21-１部  22-１部 15:51 16:21 16:25

1023 ２００ｍ 男子 27-少年 15:55 16:25 16:29

1024 ２００ｍ 男子 27-少年 15:59 16:29 16:33

1025 ２００ｍ 男子 27-少年 16:03 16:33 16:37

1026 ２００ｍ 男子 27-少年 16:07 16:37 16:41

1027 ２００ｍ 男子 27-少年 16:11 16:41 16:45

1028 ２００ｍ 男子 27-少年 16:15 16:45 16:49

1029 ２００ｍ 男子 27-少年 16:19 16:49 16:53

1030 ２００ｍ 男子 27-少年 16:23 16:53 16:57

1031 ２００ｍ 男子 27-少年 16:27 16:57 17:01

1032 ２００ｍ 男子 27-少年 16:31 17:01 17:05

1033 ２００ｍ 男子 27-少年 16:35 17:05 17:09

1034 ２００ｍ 男子 27-青年 16:39 17:09 17:13

1035 ２００ｍ 男子 27-青年 16:43 17:13 17:17

1036 ２００ｍ 男子 27-青年 16:47 17:17 17:21

1037 ２００ｍ 男子 27-青年 16:51 17:21 17:25

1038 ２００ｍ 男子 27-青年 16:55 17:25 17:29

1039 ２００ｍ 男子 27-青年 16:59 17:29 17:33

1040 ２００ｍ 男子 27-青年 17:03 17:33 17:37

1041 ２００ｍ 男子 27-青年 17:07 17:37 17:41

競走競技　1日目



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 走路

競走競技　1日目

1042 ２００ｍ 男子 27-青年 17:11 17:41 17:45

1043 ２００ｍ 男子 27-壮年 17:15 17:45 17:49

1044 ２００ｍ 男子 27-壮年 17:19 17:49 17:53

1045 ２００ｍ 女子 27-少年 17:23 17:53 17:57

1046 ２００ｍ 女子 27-少年 17:27 17:57 18:01

1047 ２００ｍ 女子 27-少年 17:31 18:01 18:05

1048 ２００ｍ 女子 27-青年 17:35 18:05 18:09

1049 ２００ｍ 女子 27-青年 17:39 18:09 18:13

1050 ２００ｍ 女子 27-壮年 17:43 18:13 18:17



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 ピット

1201 立幅跳 男子 24-１部  24-２部 13:30 14:00 14:45 C・Dピット

1202 立幅跳 男子 25-１部  25-２部 14:15 14:45 15:20 C・Dピット

1203 立幅跳 男子 25-１部 14:50 15:20 15:50 C・Dピット

1204 立幅跳 女子 24-１部  24-２部  25-１部 15:20 15:50 16:25 C・Dピット

1205 立幅跳 女子 25-２部  25-１部 15:55 16:25 16:55 C・Dピット

1206 立幅跳 男子 26-２部 16:25 16:55 17:20 C・Dピット

1207 立幅跳 女子 26-１部  26-２部 16:50 17:20 17:35 C・Dピット

1208 走高跳 男子 26-１部 13:45 14:15 14:45 A2ゾーン

1209 走高跳 女子 26-１部 14:15 14:45 15:00 A2ゾーン

1210 走高跳 男子 27-少年 14:30 15:00 15:15 A2ゾーン

1211 走高跳 女子 27-少年 14:45 15:15 15:45 A2ゾーン

跳躍競技　1日目



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 ピット

1301 ジャベリックスロー 男子 26-１部  26-２部 13:30 14:00 14:18 B1ゾーン

1302 ジャベリックスロー 女子 26-１部  26-２部 13:48 14:18 14:27 B1ゾーン

1303 ジャベリックスロー 女子 24-２部 13:57 14:27 14:39 B1ゾーン

1304 ジャベリックスロー 男子 04-１部  04-２部 14:09 14:39 15:00 B1ゾーン

1305 ジャベリックスロー 男子 06-２部  07-１部  07-２部 14:30 15:00 15:12 B1ゾーン

1306 ジャベリックスロー 男子 14-１部  14-２部  19-１部  19-２部 14:42 15:12 15:33 B1ゾーン

1307 ジャベリックスロー 男子 20-１部  20-２部 15:03 15:33 15:42 B1ゾーン

1308 ジャベリックスロー 男子 21-１部  22-１部  22-２部 15:12 15:42 16:00 B1ゾーン

1309 ジャベリックスロー 女子 01-１部  01-２部 15:30 16:00 16:12 B1ゾーン

1310 ジャベリックスロー 男子 24-１部  24-２部 15:42 16:12 16:24 B1ゾーン

1311 ジャベリックスロー 男子 25-１部  25-２部 15:54 16:24 16:56 B1ゾーン

1312 ジャベリックスロー 女子 04-１部  04-２部  05-１部  05-２部  06-１部 16:26 16:56 17:11 B1ゾーン

1313 ジャベリックスロー 女子 12-２部  14-２部  15-１部  18-２部 16:41 17:11 17:23 B1ゾーン

1314 ジャベリックスロー 女子 20-１部  21-１部  22-１部 16:54 17:24 17:36 B1ゾーン

1315 ジャベリックスロー 男子 27-青年  27-壮年 17:06 17:36 18:00 B1ゾーン

1316 ジャベリックスロー 男子 27-少年 17:30 18:00 18:21 B1ゾーン

1317 ジャベリックスロー 女子 27-少年  27-青年  27-壮年 17:51 18:21 18:48 B1ゾーン

投てき競技　1日目



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 走路

2001 ５０ｍ 男子 27-少年 08:30 09:00 09:03 HS

2002 ５０ｍ 男子 27-少年 08:33 09:03 09:06 HS

2003 ５０ｍ 男子 27-少年 08:36 09:06 09:09 HS

2004 ５０ｍ 男子 27-少年 08:39 09:09 09:12 HS

2005 ５０ｍ 男子 27-少年 08:42 09:12 09:15 HS

2006 ５０ｍ 男子 27-青年 08:45 09:15 09:18 HS

2007 ５０ｍ 男子 27-青年 08:48 09:18 09:21 HS

2008 ５０ｍ 男子 27-青年 08:51 09:21 09:24 HS

2009 ５０ｍ 男子 27-壮年 08:54 09:24 09:27 HS

2010 ５０ｍ 男子 27-壮年 08:57 09:27 09:30 HS

2011 ５０ｍ 男子 24-１部 09:00 09:30 09:33 HS

2012 ５０ｍ 男子 24-２部 09:03 09:33 09:36 HS

2013 ５０ｍ 女子 24-１部 09:06 09:36 09:42 HS

2014 ５０ｍ 女子 24-２部 09:12 09:42 09:45 HS

2015 ５０ｍ 男子 25-１部 09:15 09:45 09:54 HS

2016 ５０ｍ 男子 25-１部 09:18 09:48 09:57 HS

2017 ５０ｍ 男子 25-１部  25-２部 09:21 09:51 10:00 HS

2018 ５０ｍ 女子 25-１部 09:24 09:54 10:06 HS

2019 ５０ｍ 女子 25-１部  25-２部 09:27 09:57 10:09 HS

2020 ５０ｍ 男子 02-１部  01-２部  02-２部 09:30 10:00 10:03 HS

2021 ５０ｍ 男子 04-１部  04-２部  09-２部 09:33 10:03 10:06 HS

2022 ５０ｍ 男子 21-１部  21-２部 09:36 10:06 10:09 HS

2023 ５０ｍ 男子 22-１部 09:39 10:09 10:12 HS

2024 ５０ｍ 男子 22-１部  22-２部 09:42 10:12 10:15 HS

2025 ５０ｍ 女子 04-１部  21-１部  01-２部  04-２部  22-２部 09:45 10:15 10:18 HS

2026 ５０ｍ 男子 26-１部  26-２部 09:48 10:18 10:21 HS

2027 ５０ｍ 女子 26-１部  26-２部 09:51 10:21 10:24 HS

2028 ５０ｍ 女子 27-少年 09:54 10:24 10:27 HS

2029 ５０ｍ 女子 27-少年 09:57 10:27 10:30 HS

2030 ５０ｍ 女子 27-青年 10:00 10:30 10:33 HS

2031 ５０ｍ 女子 27-青年  27-壮年 10:03 10:33 10:36 HS

2032 ５０ｍ 男子 16-１部 10:06 10:36 10:39 HS

2033 ５０ｍ 男子 18-１部  18-２部  19-２部 10:09 10:39 10:42 HS

2034 ５０ｍ 男子 19-１部 10:12 10:42 10:45 HS

2035 ５０ｍ 女子 16-１部  16-２部 10:15 10:45 10:48 HS

2036 ５０ｍ 女子 17-１部  18-１部  19-１部 10:18 10:48 10:51 HS

2037 ８００ｍ 男子 13-２部  14-１部  15-１部  19-１部  19-２部 10:35 11:05 11:11

2038 ８００ｍ 女子 14-１部  19-１部 10:41 11:11 11:17

2039 ８００ｍ 男子 24-２部 10:47 11:17 11:23

2040 ８００ｍ 男子 24-２部 10:53 11:23 11:29

2041 ８００ｍ 女子 24-１部  24-２部 10:59 11:29 11:35

競走競技　2日目



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 走路

競走競技　2日目

2042 ８００ｍ 男子 25-１部 11:05 11:35 11:41

2043 ８００ｍ 男子 25-１部 11:11 11:41 11:47

2044 ８００ｍ 男子 25-２部 11:17 11:47 11:53

2045 ８００ｍ 男子 25-２部 11:23 11:53 11:59

2046 ８００ｍ 女子 25-１部 11:29 11:59 12:05

2047 ８００ｍ 男子 26-１部 11:35 12:05 12:11

2048 ８００ｍ 男子 26-１部  26-２部 11:41 12:11 12:17

2049 ８００ｍ 男子 27-少年 11:47 12:17 12:23

2050 ８００ｍ 男子 27-少年 11:53 12:23 12:29

2051 ８００ｍ 男子 27-少年 11:59 12:29 12:35

2052 ８００ｍ 男子 27-少年 12:05 12:35 12:41

2053 ８００ｍ 男子 27-青年 12:11 12:41 12:47

2054 ８００ｍ 男子 27-青年 12:17 12:47 12:53

2055 ８００ｍ 男子 27-青年 12:23 12:53 12:59

2056 ８００ｍ 男子 27-青年 12:29 12:59 13:05

2057 ８００ｍ 男子 27-青年 12:35 13:05 13:11

2058 ８００ｍ 男子 27-青年 12:41 13:11 13:17

2059 ８００ｍ 男子 27-壮年 12:47 13:17 13:23

2060 ８００ｍ 女子 27-少年 12:53 13:23 13:29

2061 ８００ｍ 女子 27-少年 12:59 13:29 13:35

2062 ８００ｍ 女子 26-１部  27-青年  27-壮年 13:05 13:35 13:41

2063 ８００ｍ 女子 27-青年  27-壮年 13:11 13:41 13:47

2064 １００ｍ 男子 01-１部  01-２部  02-１部 14:00 14:30 14:33 HS

2065 １００ｍ 男子 04-１部  04-２部 14:03 14:33 14:36 HS

2066 １００ｍ 男子 05-１部  05-２部  06-１部  06-２部 14:06 14:36 14:39 HS

2067 １００ｍ 男子 11-１部  11-２部  15-１部  19-１部  15-２部 14:09 14:39 14:42 HS

2068 １００ｍ 男子 14-１部 14:12 14:42 14:45 HS

2069 １００ｍ 男子 19-１部  19-２部 14:15 14:45 14:48 HS

2070 １００ｍ 女子 13-１部  12-１部 14:18 14:48 14:51 HS

2071 １００ｍ 女子 14-１部 14:21 14:51 14:54 HS

2072 １００ｍ 女子 14-２部  15-１部 14:24 14:54 14:57 HS

2073 １００ｍ 女子 19-１部  19-２部 14:27 14:57 15:00 HS

2074 １００ｍ 男子 21-１部  21-２部 14:30 15:00 15:03 HS

2075 １００ｍ 男子 22-１部 14:33 15:03 15:06 HS

2076 １００ｍ 男子 24-１部 14:36 15:06 15:09 HS

2077 １００ｍ 男子 24-２部 14:39 15:09 15:12 HS

2078 １００ｍ 男子 25-１部 14:42 15:12 15:15 HS

2079 １００ｍ 男子 25-１部  25-２部 14:45 15:15 15:18 HS

2080 １００ｍ 男子 25-１部  25-２部 14:48 15:18 15:21 HS

2081 １００ｍ 女子 24-１部  24-２部 14:51 15:21 15:24 HS

2082 １００ｍ 女子 25-１部 14:54 15:24 15:27 HS



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 走路

競走競技　2日目

2083 １００ｍ 女子 25-１部  25-２部 14:57 15:27 15:30 HS

2084 １００ｍ 男子 26-１部 15:00 15:30 15:33 HS

2085 １００ｍ 男子 26-１部 15:03 15:33 15:36 HS

2086 １００ｍ 男子 26-１部  26-２部 15:06 15:36 15:39 HS

2087 １００ｍ 男子 27-少年 15:09 15:39 15:42 HS

2088 １００ｍ 男子 27-少年 15:12 15:42 15:45 HS

2089 １００ｍ 男子 27-少年 15:15 15:45 15:48 HS

2090 １００ｍ 男子 27-少年 15:18 15:48 15:51 HS

2091 １００ｍ 男子 27-少年 15:21 15:51 15:54 HS

2092 １００ｍ 男子 27-少年 15:24 15:54 15:57 HS

2093 １００ｍ 男子 27-少年 15:27 15:57 16:00 HS

2094 １００ｍ 男子 27-少年 15:30 16:00 16:03 HS

2095 １００ｍ 男子 27-少年 15:33 16:03 16:06 HS

2096 １００ｍ 男子 27-少年 15:36 16:06 16:09 HS

2097 １００ｍ 男子 27-少年 15:39 16:09 16:12 HS

2098 １００ｍ 男子 27-少年 15:42 16:12 16:15 HS

2099 １００ｍ 男子 27-少年 15:45 16:15 16:18 HS

2100 １００ｍ 男子 27-青年 15:48 16:18 16:21 HS

2101 １００ｍ 男子 27-青年 15:51 16:21 16:24 HS

2102 １００ｍ 男子 27-青年 15:54 16:24 16:27 HS

2103 １００ｍ 男子 27-青年 15:57 16:27 16:30 HS

2104 １００ｍ 男子 27-青年 16:00 16:30 16:33 HS

2105 １００ｍ 男子 27-青年 16:03 16:33 16:36 HS

2106 １００ｍ 男子 27-青年 16:06 16:36 16:39 HS

2107 １００ｍ 男子 27-青年 16:09 16:39 16:42 HS

2108 １００ｍ 男子 27-壮年 16:12 16:42 16:45 HS

2109 １００ｍ 女子 21-１部  22-１部 16:15 16:45 16:48 HS

2110 １００ｍ 女子 26-１部 16:18 16:48 16:51 HS

2111 １００ｍ 女子 26-１部 16:21 16:51 16:54 HS

2112 １００ｍ 女子 27-少年 16:24 16:54 16:57 HS

2113 １００ｍ 女子 27-少年 16:27 16:57 17:00 HS

2114 １００ｍ 女子 27-少年 16:30 17:00 17:03 HS

2115 １００ｍ 女子 27-少年 16:33 17:03 17:06 HS

2116 １００ｍ 女子 27-青年 16:36 17:06 17:09 HS

2117 １００ｍ 女子 27-青年 16:39 17:09 17:12 HS

2118 １００ｍ 女子 27-青年 16:42 17:12 17:15 HS

2119 １００ｍ 女子 27-壮年 16:45 17:15 17:18 HS

2120 １００ｍ 女子 01-１部  05-１部  06-１部  01-２部  05-２部  04-２部 16:48 17:18 17:21 HS

2121 スラローム 男子 16-１部  18-２部 15:00 15:30 15:38 BS

2122 スラローム 男子 19-１部  19-２部 15:16 15:46 15:58 BS

2123 スラローム 男子 23-１部  23-２部 15:28 15:58 16:14 BS



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 走路

競走競技　2日目

2124 スラローム 女子 12-１部  16-１部  17-１部  12-２部  18-２部 15:44 16:14 16:26 BS

2125 スラローム 女子 19-１部 15:56 16:26 16:38 BS

2126 スラローム 女子 23-１部  23-２部 16:08 16:38 16:46 BS



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 ピット

2201 走幅跳 男子 05-１部  05-２部 09:45 10:15 10:25 A・Bピット

2202 走幅跳 男子 02-１部  04-１部 10:00 10:30 10:50 A・Bピット

2203 走幅跳 男子 01-２部  04-２部  21-２部 10:35 11:05 11:30 A・Bピット

2204 走幅跳 男子 22-１部  22-２部 11:00 11:30 11:50 A・Bピット

2205 走幅跳 男子 27-少年 11:20 11:50 12:35 A・Bピット

2206 走幅跳 男子 27-少年 12:05 12:35 13:20 A・Bピット

2207 走幅跳 女子 27-少年 12:50 13:20 13:45 A・Bピット

2208 走幅跳 男子 27-青年 13:15 13:45 14:20 A・Bピット

2209 走幅跳 男子 27-青年 13:50 14:20 14:55 A・Bピット

2210 走幅跳 女子 27-青年 14:25 14:55 15:20 A・Bピット

2211 走幅跳 男子 27-壮年 14:50 15:20 15:35 A・Bピット

2212 走幅跳 女子 01-１部  01-２部  04-１部  22-１部 15:05 15:35 16:05 A・Bピット

2213 立幅跳 男子 27-少年  27-青年 11:30 12:00 12:40 C・Dピット

2214 立幅跳 男子 27-少年  27-青年 12:10 12:40 13:25 C・Dピット

2215 立幅跳 男子 27-少年  27-青年 12:55 13:25 14:10 C・Dピット

2216 立幅跳 男子 27-少年  27-青年 13:40 14:10 14:50 C・Dピット

2217 立幅跳 女子 27-少年 14:20 14:50 15:20 C・Dピット

2218 立幅跳 女子 27-青年 14:50 15:20 15:55 C・Dピット

2219 立幅跳 女子 27-壮年 15:25 15:55 16:10 C・Dピット

2220 立幅跳 女子 27-少年 15:40 16:10 16:45 C・Dピット

2221 立幅跳 男子 27-壮年 16:15 16:45 17:10 C・Dピット

跳躍競技　2日目



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 ピット

2301 ソフトボール投 女子 27-青年 08:50 09:20 09:38 A1ゾーン

2302 ソフトボール投 女子 27-青年 09:08 09:38 09:56 A1ゾーン

2303 ソフトボール投 女子 27-壮年  28-２部 09:26 09:56 10:08 A1ゾーン

2304 ソフトボール投 男子 13-２部  14-１部  15-１部  15-２部 09:38 10:08 10:29 A1ゾーン

2305 ソフトボール投 男子 24-１部  24-２部 09:59 10:29 10:57 A1ゾーン

2306 ソフトボール投 男子 25-１部 10:27 10:57 11:21 A1ゾーン

2307 ソフトボール投 男子 01-１部  01-２部 10:51 11:21 11:42 A1ゾーン

2308 ソフトボール投 男子 04-１部  04-２部  05-２部  06-１部 11:12 11:42 12:03 A1ゾーン

2309 ソフトボール投 男子 26-１部  26-２部 11:33 12:03 12:30 A1ゾーン

2310 ソフトボール投 男子 18-１部  18-２部  19-１部 12:00 12:30 12:51 A1ゾーン

2311 ソフトボール投 男子 20-１部  20-２部 12:21 12:51 13:09 A1ゾーン

2312 ソフトボール投 男子 21-１部  21-２部 12:39 13:09 13:33 A1ゾーン

2313 ソフトボール投 男子 22-１部  22-２部 13:03 13:33 13:57 A1ゾーン

2314 ソフトボール投 男子 27-少年 13:27 13:57 14:18 A1ゾーン

2315 ソフトボール投 男子 27-少年 13:48 14:18 14:39 A1ゾーン

2316 ソフトボール投 男子 27-少年 14:09 14:39 15:00 A1ゾーン

2317 ソフトボール投 女子 27-少年 14:30 15:00 15:18 A1ゾーン

2318 ソフトボール投 男子 27-青年 14:48 15:18 15:33 A1ゾーン

2319 ソフトボール投 男子 27-壮年  28-２部 15:03 15:33 15:48 A1ゾーン

2320 ソフトボール投 男子 27-青年 15:18 15:48 16:03 A1ゾーン

2321 砲丸投 男子 24-１部  24-２部 11:50 12:20 12:44 B2ゾーン

2322 砲丸投 男子 24-２部 12:14 12:44 13:00 B2ゾーン

2323 砲丸投 男子 25-１部  25-２部 12:30 13:00 13:24 B2ゾーン

2324 砲丸投 男子 26-１部 12:54 13:24 13:42 B2ゾーン

2325 砲丸投 男子 26-２部 13:12 13:42 14:00 B2ゾーン

2326 砲丸投 女子 26-１部  26-２部 13:30 14:00 14:15 B2ゾーン

2327 砲丸投 男子 01-２部  05-２部  07-２部 13:45 14:15 14:33 B2ゾーン

2328 砲丸投 男子 04-１部  04-２部 14:03 14:33 14:54 B2ゾーン

2329 砲丸投 女子 04-２部  05-２部 14:24 14:54 15:06 B2ゾーン

2330 砲丸投 男子 13-２部  14-２部  15-１部  15-２部  19-１部 14:36 15:06 15:21 B2ゾーン

2331 砲丸投 男子 20-１部  20-２部 14:51 15:21 15:48 B2ゾーン

2332 砲丸投 男子 21-１部  21-２部 15:18 15:48 15:57 B2ゾーン

2333 砲丸投 男子 22-１部  22-２部 15:27 15:57 16:15 B2ゾーン

2334 砲丸投 女子 01-２部 15:45 16:15 16:27 B2ゾーン

2335 砲丸投 女子 20-１部  20-２部  21-１部  25-２部 15:57 16:27 16:40 B2ゾーン

投てき競技　2日目



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 走路

3001 ４００ｍ 男子 27-少年  27-青年 08:30 09:00 09:04

3002 ４００ｍ 男子 27-少年  27-青年 08:34 09:04 09:08

3003 ４００ｍ 男子 27-少年 08:38 09:08 09:12

3004 ４００ｍ 男子 27-少年 08:42 09:12 09:16

3005 ４００ｍ 男子 27-青年  27-壮年 08:46 09:16 09:20

3006 ４００ｍ 男子 27-青年 08:50 09:20 09:24

3007 ４００ｍ 男子 27-青年 08:54 09:24 09:28

3008 ４００ｍ 女子 27-少年 08:58 09:28 09:32

3009 ４００ｍ 女子 27-青年  27-壮年 09:02 09:32 09:36

3010 １５００ｍ 男子 11-１部  19-１部 09:22 09:52 10:01

3011 １５００ｍ 女子 14-１部  19-１部 09:31 10:01 10:10

3012 １５００ｍ 男子 24-１部  24-２部 09:40 10:10 10:19

3013 １５００ｍ 男子 24-２部 09:49 10:19 10:28

3014 １５００ｍ 女子 24-１部  24-２部 09:58 10:28 10:37

3015 １５００ｍ 男子 25-１部  25-２部 10:07 10:37 10:46

3016 １５００ｍ 男子 25-１部  25-２部 10:16 10:46 10:55

3017 １５００ｍ 女子 25-１部  25-２部 10:25 10:55 11:04

3018 １５００ｍ 男子 21-１部  22-１部  21-２部 10:34 11:04 11:13

3019 １５００ｍ 男子 26-１部  01-２部  26-２部 10:43 11:13 11:22

3020 １５００ｍ 女子 01-１部  21-１部  26-１部 10:52 11:22 11:31

3021 ４×１００ｍリレー 混合 27-少年  27-青年  27-壮年 11:15 11:45 11:51

3022 ４×１００ｍリレー 混合 27-青年  27-少年  27-壮年 11:21 11:51 11:57

3023 ４×１００ｍリレー 混合 27-少年  27-壮年  27-青年 11:27 11:57 12:03

3024 ４×１００ｍリレー 混合 27-青年  27-少年  27-壮年 11:33 12:03 12:09

3025 ４×１００ｍリレー 混合 27-少年  27-青年 11:39 12:09 12:15

3026 ４×１００ｍリレー 混合 27-壮年  27-少年  27-青年 11:45 12:15 12:21

3027 ４×１００ｍリレー 混合 27-青年  27-少年  27-壮年 11:51 12:21 12:27

競走競技　3日目



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 ピット

3201 走幅跳 男子 24-２部  25-１部  25-２部 08:30 09:00 09:35 A・Bピット

3202 走幅跳 女子 24-１部  25-１部  25-２部 09:05 09:35 10:00 A・Bピット

3203 走幅跳 男子 26-１部  26-２部 09:30 10:00 10:20 A・Bピット

3204 走幅跳 女子 26-１部  26-２部 09:50 10:20 10:45 A・Bピット

3205 立幅跳 男子 21-１部  22-１部  22-２部 08:30 09:00 09:35 C・Dピット

3206 立幅跳 男子 01-１部  01-２部  02-１部  02-２部  28-２部 09:05 09:35 10:05 C・Dピット

3207 立幅跳 男子 04-１部  04-２部  05-１部  05-２部  07-１部  09-２部 09:35 10:05 10:40 C・Dピット

3208 立幅跳 女子 22-１部  22-２部  28-２部 10:10 10:40 11:00 C・Dピット

跳躍競技　3日目



陸上競技日程表
※招集開始時刻は完了時刻の１０分前です。

競技No 種目名 性別 障害区分 ― 年齢区分 招集完了 競技開始 競技終了 ピット

3301 ソフトボール投 女子 26-１部  26-２部 08:30 09:00 09:09 A1ゾーン

3302 ソフトボール投 女子 01-２部  04-１部  05-２部 08:39 09:09 09:21 A1ゾーン

3303 ソフトボール投 女子 20-２部  21-１部  22-１部 08:51 09:21 09:30 A1ゾーン

3304 ソフトボール投 女子 25-１部  25-２部 09:00 09:30 09:46 A1ゾーン

3305 ソフトボール投 女子 13-１部  14-２部  18-１部 09:16 09:46 09:55 A1ゾーン

3306 ソフトボール投 女子 19-１部 09:25 09:55 10:13 A1ゾーン

3307 ビーンバッグ投 男子 16-１部 09:00 09:30 09:51 B3ゾーン

3308 ビーンバッグ投 男子 23-１部  23-２部 09:21 09:51 10:15 B3ゾーン

3309 ビーンバッグ投 女子 16-１部  16-２部 09:45 10:15 10:33 B3ゾーン

3310 ビーンバッグ投 女子 23-１部  23-２部 10:03 10:33 10:45 B3ゾーン

投てき競技　3日目


